



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 55 – Processo N° 393

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 393, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 55, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TERMICA
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CHACAL
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 360,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 360,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PANO DE PRATO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TOALHA SHOW
Valor Unitário:	R\$ 9,13
Valor Total:	R\$ 273,90
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80

Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 273,90

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE ROSTO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	TOALHA SHOW
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 165,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 165,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE MESA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ORTHOVIDA
Valor Unitário:	R\$ 62,14
Valor Total:	R\$ 248,56
Participante Vencedor:	ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.323.297/0001-30
Cidade UF:	Curvelo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 248,56

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRAVESSEIRO
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ORTOBOM
Valor Unitário:	R\$ 23,85
Valor Total:	R\$ 357,75
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 357,75

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLCHAO SOLTEIRO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ORTHOVIDA
Valor Unitário:	R\$ 226,00
Valor Total:	R\$ 2.260,00
Participante Vencedor:	ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.323.297/0001-30
Cidade UF:	Curvelo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.260,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COBERTOR DE SOLTEIRO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ANDREZA ENXOVAIS
Valor Unitário:	R\$ 41,70
Valor Total:	R\$ 1.251,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.251,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA P/ BOTIJAO DE GAS
Quantidade:	1 Metro(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GELADEIRA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 3.410,00
Valor Total:	R\$ 3.410,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.410,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCORREDOR DE LOUCA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEITEIRA DE ALUMINIO 2 LITROS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MSR (METAIS SOUZA) - -

Valor Unitário:	R\$ 80,97
Valor Total:	R\$ 242,91
Participante Vencedor:	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.612.735/0001-02
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 242,91

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	COPO AMERICANO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	NADIR FIGUEIREDO
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 68,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 68,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA JATO DE TINTA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	Canon G3110
Valor Unitário:	R\$ 933,99
Valor Total:	R\$ 933,99
Participante Vencedor:	Infosat Gamers LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.147.534/0001-71
Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 933,99

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	FORMA DE ALUMINIO P/BOLO
Quantidade:	2 Unidade(s)

Marca:	CRS
Valor Unitário:	R\$ 35,24
Valor Total:	R\$ 70,48
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 70,48

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PRATO FUNDO DE VIDRO
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	FRATELLI
Valor Unitário:	R\$ 9,25
Valor Total:	R\$ 222,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 222,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLCHAO PARA BERCO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ORTHOVIDA
Valor Unitário:	R\$ 99,00
Valor Total:	R\$ 198,00
Participante Vencedor:	ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	14.323.297/0001-30
Cidade UF:	Curvelo - MG
Valor total Contratado:	R\$ 198,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	FOGAO DE 4 BOCAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ATLAS
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORNO MICROONDAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUX
Valor Unitário:	R\$ 670,00
Valor Total:	R\$ 670,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 670,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BELICHE BICAMA
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	J&A Móveis Jequitiba
Valor Unitário:	R\$ 619,00
Valor Total:	R\$ 3.095,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.095,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	ROTEADOR WIRELLES
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	POSITIVO
Valor Unitário:	R\$ 148,00
Valor Total:	R\$ 148,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 6
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 148,00

Número do Lote: 21	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FORMA RETANGULAR DE ALUMINIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	APARELHO DE TELEFONE CELULAR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 1.280,00
Valor Total:	R\$ 1.280,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.280,00

Número do Lote: 23	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANTENA PARABOLICA COM RECEPTOR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	CENTURY
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	EOS 7 em 1 900W Inox EPS01I 110V
Valor Unitário:	R\$ 340,00
Valor Total:	R\$ 340,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 340,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TANQUINHO DE LAVAR ROUPA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	LIBELL
Valor Unitário:	R\$ 485,00
Valor Total:	R\$ 485,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 485,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARRINHO PARA BEBE
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	MULTIKIDS MOD. POCKET
Valor Unitário:	R\$ 670,00
Valor Total:	R\$ 1.340,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.340,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FREEZER VERTICAL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ELETROLUX
Valor Unitário:	R\$ 2.800,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.800,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MONITOR 19" LCD
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	VXPro
Valor Unitário:	R\$ 368,90
Valor Total:	R\$ 737,80
Participante Vencedor:	Infosat Gamers LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	48.147.534/0001-71

Cidade UF:	Ourinhos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 737,80

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEIRA INFANTIL PARA VEICULO
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MAX BABY ELITE 0 A 36KG
Valor Unitário:	R\$ 729,00
Valor Total:	R\$ 729,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 729,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	JOGO DE TALHERES 24 PECAS
Quantidade:	4 Jogo(s)
Marca:	ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 144,79
Valor Total:	R\$ 579,16
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 579,16

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	COMPUTADOR
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	TPLAN
Valor Unitário:	R\$ 690,00
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	LICITAX COMERCIO E CONSULTORIA LTDA
Apelido:	Participante 6

CNPJ / CPF:	53.867.026/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOALHA DE BANHO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	OSLO
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TAPETE DE PORTA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MESA PARA ESCRITORIO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CV/M14-3GV
Valor Unitário:	R\$ 501,00
Valor Total:	R\$ 1.002,00
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.002,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CADEIRA SECRETARIA ERGONOMICA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CV/SEC.C/B
Valor Unitário:	R\$ 405,00
Valor Total:	R\$ 810,00
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 810,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VENTILADOR DE COLUNA 50CM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	VENTISOL PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 240,00

Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.200,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE MESA C/ 6 CADEIRAS
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	POLIMAN
Valor Unitário:	R\$ 2.458,35
Valor Total:	R\$ 2.458,35
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.458,35

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SMART TV
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	HQ
Valor Unitário:	R\$ 1.870,00
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Participante Vencedor:	26.979.009 EDINEIA MARQUES BENTO
Apelido:	Participante 7
CNPJ / CPF:	26.979.009/0001-80
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.870,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONJUNTO DE SOFA
Quantidade:	1 Unidade(s)

Marca:	CV/2 E 3 L
Valor Unitário:	R\$ 1.595,00
Valor Total:	R\$ 1.595,00
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.595,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BATEDEIRA PLANETARIA 4,5L
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	MONDIAL
Valor Unitário:	R\$ 355,00
Valor Total:	R\$ 355,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 355,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CERCADO CHIQUEIRINHO INFANTIL
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	ARS
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 320,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 320,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LAVADORA DE ROUPAS

Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COLORMAQ
Valor Unitário:	R\$ 2.075,00
Valor Total:	R\$ 2.075,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.075,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BERCO AMERICANO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	CV/B.A
Valor Unitário:	R\$ 475,00
Valor Total:	R\$ 950,00
Participante Vencedor:	CONVE COMÉRCIO DE MÓVEIS E UTILIDADES LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	53.438.403/0001-83
Cidade UF:	Formiga - MG
Valor total Contratado:	R\$ 950,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ASSENTO ELEVACAO INF. VEICULAR
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COSCO MOD. CLIPPY
Valor Unitário:	R\$ 76,00
Valor Total:	R\$ 76,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 76,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	CHUVEIRO ELETRICO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LORENZETTI - MAXDUCHA
Valor Unitário:	R\$ 98,09
Valor Total:	R\$ 392,36
Participante Vencedor:	RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	19.612.735/0001-02
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 392,36

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOGO DE LENCOL
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	LUNA ENXOVAIS
Valor Unitário:	R\$ 39,90
Valor Total:	R\$ 1.197,00
Participante Vencedor:	D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.413.146/0001-36
Cidade UF:	Maria da Fé - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.197,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PURIFICADOR DE AGUA
Quantidade:	1 Unidade(s)
Marca:	COLORMAQ MOD. PURAQ LINHA ACQUA
Valor Unitário:	R\$ 500,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	VANDERLEI COLODRÃO EPP
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	15.027.037/0001-80
Cidade UF:	Bragança Paulista - SP
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Cambuí - MG, 5 de Julho de 2024 as 9 horas e 55 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí